

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON**Enheten**

Organisasjonsnummer: 977 455 359
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK KVALITETSMAT AS
Forretningsadresse: Trelastvegen 2
6652 SURNADAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Næss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	115 867 102	109 592 280
Sum inntekter		115 867 102	109 592 280
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		256 173	171 015
Varekostnad	2	85 410 574	83 524 342
Lønnskostnad	3, 4	13 544 193	13 653 002
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	2 613 597	2 504 300
Annen driftskostnad	3, 4, 5	11 675 597	13 445 380
Sum kostnader		113 500 133	113 298 039
Driftsresultat		2 366 969	-3 705 759
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			927
Sum finansinntekter			927
Annen rentekostnad		2 017 298	1 505 120
Sum finanskostnader		2 017 298	1 505 120
Netto finans		-2 017 298	-1 504 193
Ordinært resultat før skattekostnad		349 671	-5 209 951
Skattekostnad på resultat	7	88 980	-1 139 052
Ordinært resultat etter skattekostnad		260 691	-4 070 899
Årsresultat		260 691	-4 070 899
Årsresultat etter minoritetsinteresser		260 691	-4 070 899
Totalresultat		260 691	-4 070 899
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		260 691	
Overført fra annen egenkapital			-4 070 899
Sum overføringer og disponeringer	8	260 691	-4 070 899



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 566 168	1 655 148
Sum immaterielle eiendeler		1 566 168	1 655 148
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	89 206	89 206
Maskiner og anlegg	5, 6, 9	5 568 121	6 698 749
Skip og flytende installasjoner	6, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6, 9	2 950 192	2 726 147
Sum varige driftsmidler	6	8 607 519	9 514 102
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		447 153	594 186
Sum finansielle anleggsmidler		448 153	595 186
Sum anleggsmidler		10 621 840	11 764 436
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	15 985 718	24 063 727
Sum varer		15 985 718	24 063 727
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	6 786 946	4 413 524
Andre kortsiktige fordringer		450 635	1 606 974
Sum fordringer		7 237 582	6 020 498
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	452 008	435 849
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		452 008	435 849
Sum omløpsmidler		23 675 307	30 520 073



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		34 297 148	42 284 509
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	8, 12		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	4 868 433	4 607 742
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		4 868 433	4 607 742
Sum egenkapital		5 368 433	5 107 742
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 830 947	6 670 287
Øvrig langsiktig gjeld		687 626	
Sum annen langsiktig gjeld		5 518 573	6 670 287
Sum langsiktig gjeld		5 518 573	6 670 287
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	12 054 225	19 642 136
Leverandørgjeld	10	10 726 325	8 864 953
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		620 398	417 967
Annen kortsiktig gjeld		9 194	1 581 424
Sum kortsiktig gjeld		23 410 141	30 506 480



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		28 928 714	37 176 767
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 297 148	42 284 509



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 594568

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 455 359
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK KVALITETSMAT AS
Forretningsadresse: Trelastvegen 2
6652 SURNADAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Næss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024



Organisasjonsnr: 977 455 359
NORSK KVALITETSMAT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	115 867 102	109 592 280
Sum inntekter		115 867 102	109 592 280
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		256 173	171 015
Varekostnad	2	85 410 574	83 524 342
Lønnskostnad	3, 4	13 544 193	13 653 002
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	2 613 597	2 504 300
Annen driftskostnad	3, 4, 5	11 675 597	13 445 380
Sum kostnader		113 500 133	113 298 039
Driftsresultat		2 366 969	-3 705 759
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			927
Sum finansinntekter			927
Annen rentekostnad		2 017 298	1 505 120
Sum finanskostnader		2 017 298	1 505 120
Netto finans		-2 017 298	-1 504 193
Ordinært resultat før skattekostnad		349 671	-5 209 951
Skattekostnad på resultat	7	88 980	-1 139 052
Ordinært resultat etter skattekostnad		260 691	-4 070 899
Årsresultat		260 691	-4 070 899
Årsresultat etter minoritetsinteresser		260 691	-4 070 899
Totalresultat		260 691	-4 070 899
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		260 691	
Overført fra annen egenkapital			-4 070 899
Sum overføringer og disponeringer	8	260 691	-4 070 899





Organisasjonsnr: 977 455 359
NORSK KVALITETSMAT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 566 168	1 655 148
Sum immaterielle eiendeler		1 566 168	1 655 148
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	6, 9	89 206	89 206
Maskiner og anlegg	5, 6, 9	5 568 121	6 698 749
Skip og flytende installasjoner	6, 9		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 6, 9	2 950 192	2 726 147
Sum varige driftsmidler	6	8 607 519	9 514 102
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
	10		
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		447 153	594 186
Sum finansielle anleggsmidler		448 153	595 186
Sum anleggsmidler		10 621 840	11 764 436
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
	2, 9	15 985 718	24 063 727
Sum varer		15 985 718	24 063 727
Fordringer			
Kundefordringer			
	9, 10	6 786 946	4 413 524
Andre kortsiktige fordringer		450 635	1 606 974
Sum fordringer		7 237 582	6 020 498
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	11	452 008	435 849
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		452 008	435 849
Sum omløpsmidler		23 675 307	30 520 073



SUM EIENDELER		34 297 148	42 284 509
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	8, 12		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	4 868 433	4 607 742
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		4 868 433	4 607 742
Sum egenkapital		5 368 433	5 107 742
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	4 830 947	6 670 287
Øvrig langsiktig gjeld		687 626	
Sum annen langsiktig gjeld		5 518 573	6 670 287
Sum langsiktig gjeld		5 518 573	6 670 287
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 11	12 054 225	19 642 136
Leverandørgjeld	10	10 726 325	8 864 953
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		620 398	417 967
Annen kortsiktig gjeld		9 194	1 581 424
Sum kortsiktig gjeld		23 410 141	30 506 480
Sum gjeld		28 928 714	37 176 767
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 297 148	42 284 509



Organisasjonsnr: 977 455 359
NORSK KVALITETSMAT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
26.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Norsk Kvalitetsmat AS

Penneo Dokumentnr: 514ZJ-NMCZD-MZMXU-HHWQK-044A-1X5MO

Organisasjonsnr: 977 455 359



Årsberetning 2023 for Norsk Kvalitetsmat AS

Virksomhetens art

Norsk Kvalitetsmat AS er et selskap der virksomheten omfatter produksjon og bearbeiding av sjømatprodukter. Selskapet er lokalisert i Surnadal kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets inntjening og soliditet som tilfredsstillende, og har løpende fokus på dette. Selskapets utvikling følger de langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen, samt den generelle økonomiske utviklingen i Norge.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret vurderer framtidsutsiktene som gode.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kreditt risiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er også eksponert for valutarisiko, og gjør det som er nødvendig for at dette skal påvirke selskapet minst mulig.

- Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

- Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Endringer i euro utgjør også en risiko, siden deler av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

- Kreditt risiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og ser ingen endring i dette i 2023.

- Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og har kontinuerlig fokus på forfalte fordringer.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 827 dager, som utgjør 12% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Norsk Kvalitetsmat AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 26 ansatte, 15 kvinner og 11 menn. Selskapets styre består av 5 personer, hvorav 1 er kvinner.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Utslipp fra produksjonsanleggene,

Organisasjonsnr: 977 455 359

Penneo Dokumentnøkkel: 514ZJ-NMCCZD-MZMXU-HHWQK-044A-YX5MO



inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapet har et økt fokus på å redusere bruk av plast i emballasje.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styret eller daglig leder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Norsk Kvalitetsmat AS har hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023: Selskapet har et prosjekt godkjent av Innovasjon Norge knyttet til produkt- og konseptutvikling som løper fra 2022-2024.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har etablert prosedyrer og rutiner for aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetsloven §4.

Daglig leder har det operative ansvaret for å organisere dette arbeidet. Etisk handel, ansvarlig næringsliv, grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ligger til grunn for selskapets virksomhet.

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderinger og gjennomførte tiltak henvises det til selskapets hjemmeside.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 260 691 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	260 691

09.02.2024
Styret i Norsk Kvalitetsmat AS

Hege Tandsether Berg-Knutsen
Styreleder

Lars Løseth
Styremedlem

Arntfinn Hongseth
Styremedlem

Bjørn Harald Hauglann
Styremedlem

Ivar Næss
Styremedlem/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 514ZJ-NM/CZD-M2MXU-HH1WQK-0144A-1X51MO



Resultatregnskap

Norsk Kvalitetsmat AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	115 867 102	109 592 280
Sum driftsinntekter		115 867 102	109 592 280
Varekostnad	2	85 410 574	83 524 342
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		256 173	171 015
Lønnskostnad	3, 4	13 544 193	13 653 002
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	2 613 597	2 504 300
Annen driftskostnad	3, 4, 5	11 675 597	13 445 380
Sum driftskostnader		113 500 133	113 298 039
Driftsresultat		2 366 969	-3 705 759
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		0	927
Annen rentekostnad		2 017 298	1 505 120
Resultat av finansposter		-2 017 298	-1 504 193
Resultat før skattekostnad		349 671	-5 209 951
Skattekostnad på resultat	7	88 980	-1 139 052
Årsresultat		260 691	-4 070 899
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		260 691	0
Overført fra annen egenkapital		0	4 070 899
Sum overføringer	8	260 691	-4 070 899

Penneo Dokumentnøkkel: 514ZJ-NMCZD-M2MXU-HHWQK-0144A-1X5MO



Balanse

Norsk Kvalitetsmat AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	1 566 168	1 655 148
Sum immaterielle eiendeler		1 566 168	1 655 148
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	89 206	89 206
Maskiner og anlegg	5, 6, 9	5 568 121	6 698 749
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6, 9	2 950 192	2 726 147
Sum varige driftsmidler	6	8 607 519	9 514 102
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		447 153	594 186
Sum finansielle anleggsmidler		448 153	595 186
Sum anleggsmidler		10 621 840	11 764 436
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	15 985 718	24 063 727
Sum varer		15 985 718	24 063 727
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9, 10	6 786 946	4 413 524
Andre kortsiktige fordringer		450 635	1 606 974
Sum fordringer		7 237 582	6 020 498
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	452 008	435 849
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		452 008	435 849
Sum omløpsmidler		23 675 307	30 520 073
Sum eiendeler		34 297 148	42 284 509

Penneo Dokumentnøkkel: 514ZJ-NMCZD-M2MXU-HHWQK-0144A-1X5MO



Balanse

Norsk Kvalitetsmat AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 12	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	4 868 433	4 607 742
Sum opptjent egenkapital		4 868 433	4 607 742
Sum egenkapital		5 368 433	5 107 742
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 830 947	6 670 287
Øvrig langsiktig gjeld		687 626	0
Sum annen langsiktig gjeld		5 518 573	6 670 287
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	12 054 225	19 642 136
Leverandørgjeld	10	10 726 325	8 864 953
Skyldig offentlige avgifter		620 398	417 967
Annen kortsiktig gjeld		9 194	1 581 424
Sum kortsiktig gjeld		23 410 141	30 506 480
Sum gjeld		28 928 714	37 176 767
Sum egenkapital og gjeld		34 297 148	42 284 509

09.02.2024
Styret i Norsk Kvalitetsmat AS

Hege Tandsether Berg-Knutsen
Styreleder

Lars Løseth
Styremedlem

Arnfinn Hongseth
Styremedlem

Bjørn Harald Hauglann
Styremedlem

Ivar Næss
Styremedlem/ daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Norsk Kvalitetsmat AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		349 671	-5 209 951
Ordinære avskrivninger		2 613 597	2 504 300
Endring i varelager		8 078 009	-7 619 486
Endring i kundefordringer		-2 373 423	1 107 238
Endring i leverandørgjeld		1 861 372	-821 193
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-213 461	-1 606 605
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 315 765	-11 645 698
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 707 014	-561 552
Innbetaling på andre lånefordringer		147 033	49 039
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 559 981	-512 513
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-1 151 714	-1 177 600
Netto endring i kassekreditt		-7 587 911	13 307 415
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 739 625	12 129 815
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		16 159	-28 396
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		435 849	464 245
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		452 008	435 849

Penneo Dokumentnøkkel: 514ZJ-NNCZD-M2MXU-HHWQK-044A-YX5MO



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter til regnskapet 2023

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen settes opp etter indirekte metode.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av fiskemat	115 867 102	109 592 280
Sum	115 867 102	109 592 280
Geografisk fordeling		
Norge	115 867 102	109 592 280
Sum	115 867 102	109 592 280

Note 2 Varer

	2023	2022
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	13 468 371	21 076 342
Varer under tilvirkning	1 944 254	2 158 118
Egentilvirkede ferdigvarer	573 094	829 267
Sum	15 985 718	24 063 727

Penneo Dokumentnøkkel: 5M2J-NNCZD-M2MXU-HHWQK-0H4A-YX5MO



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	13 178 876	13 009 103
Arbeidsgiveravgift	894 626	856 977
Pensjonskostnader	538 978	344 731
Andre ytelser	431 713	267 191
Reduksjon lønn Innovasjon Norge	-1 500 000	-825 000
Sum	13 544 193	13 653 002

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 31 31

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	977 100	0
Pensjonsutgifter	17 000	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	998 492	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 216 094 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 6 300 ekskl. mva.

Note 4 Offentlige tilskudd

Norsk Kvalitetsmat AS har fått tilskudd fra Innovasjon Norge knyttet til nytt produktsortiment kr -1 500 000 er ført som reduksjon av lønnskostnader.

Note 5 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

<u>Leieobjekt</u>	<u>Avtaleperiode</u>	<u>Årets leie</u>
Maskiner og anlegg	2017-2026	1 981 700
Sum		1 981 700

<u>Oversikt over fremtidig minimumsleie</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Neste år	1 778 000	1 981 700
1 til 5 år	4 774 500	3 216 000
Etter 5 år	0	195 000
Sum fremtidig minimumsleie	6 552 500	5 392 700



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	89 206	19 789 867	4 623 784	24 502 857
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 627 478	79 536	1 707 014
= Anskaffelseskost 31.12.23	89 206	21 417 345	4 703 320	26 209 871
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		15 202 044	2 400 307	17 602 351
= Bokført verdi 31.12.23	89 206	6 215 301	2 303 013	8 607 520
Årets ordinære avskrivninger		2 110 927	502 669	2 613 597
Økonomisk levetid		0-15 år	0-10 år	

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	88 980	-1 139 052
Skattekostnad ordinært resultat	88 980	-1 139 052
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	349 671	-5 209 951
Permanente forskjeller	54 782	32 444
Endring i midlertidige forskjeller	739 208	511 947
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 143 660	0
Skattepliktig inntekt	0	-4 665 560
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-201 979	537 229	739 208
Sum	-201 979	537 229	739 208
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 916 967	-8 060 627	-1 143 660
Grunnlag for utsatt skattefordel	-7 118 946	-7 523 399	-404 453
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 566 168	-1 655 148	-88 980



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	500 000	4 607 742	5 107 742
Årets resultat		260 691	260 691
Pr 31.12	500 000	4 868 433	5 368 433

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 830 947	6 670 287
Kassekreditt	12 054 225	19 642 136
Sum	16 885 172	26 312 423
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	89 206	89 206
Maskiner og anlegg	6 215 301	6 698 749
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2 303 013	2 726 147
Lager av varer og annen beholdning	15 985 718	24 063 727
Kundefordringer	6 786 946	4 413 524
Sum	31 380 184	37 991 353

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Næss Holding AS	Morselskap	55 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Leie av eiendom fra Næss Holding AS	1 699 820



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	452 007	435 848

Kassekredittlimit er kr 15 000 000 pr 31.12.2023.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norsk Kvalitetsmat AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	1 000,0	500 000
Sum	500		500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Næss Holding AS	275	55,0	55,0
Coop Norge Industri AS	225	45,0	45,0
Totalt antall aksjer	500	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: 514ZJ-NM/CZD-M2MXU-HHWQK-0144A-1X5MO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Næss, Ivar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-646569

IP: 185.122.xxx.xxx

2024-04-09 13:29:46 UTC



Næss, Ivar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-646569

IP: 185.122.xxx.xxx

2024-04-09 13:29:46 UTC



Løseth, Lars

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-3617477

IP: 185.242.xxx.xxx

2024-04-09 13:42:26 UTC



Berg-Knutsen, Hege Tandsether

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-4010386

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-04-09 14:28:55 UTC



Hongseth, Arnfinn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1768521

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-04-09 18:42:16 UTC



Hauglann, Bjørn Harald

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1420825

IP: 88.84.xxx.xxx

2024-04-10 07:51:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5MAZJ-NM/CZD-M2MXU-HHWQK-0144A-1X5M0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Tverradkomsten 23
7300 Orkanger
